
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców 
dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu ostrowskiego 

Na podstawie art. 7 pkt 3 i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dyrektorów i zastępców dyrektorów 

jednostek organizacyjnych powiatu ostrowskiego, obejmujące wynagrodzenie zasadnicze, dodatek za 

wieloletnią pracę, dodatek funkcyjny, dodatek specjalny oraz dodatek motywacyjny, w następującej 

wysokości: 

1) dla dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu – 15 000,00 zł brutto, 

2) dla zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu  - 13 500,00 brutto. 

§ 2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze dyrektorów i zastępców 

dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu ostrowskiego, w następującej wysokości: 

1) dla dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu - 11 800,00 zł brutto, 

2) dla zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu - 11 300,00 zł brutto. 

§ 3. Minimalne wymagania kwalifikacyjne dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu 

określone zostały w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960, ze zm.). 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 13/2024 Starosty Ostrowskiego z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek 

organizacyjnych powiatu ostrowskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do wynagrodzeń 

należnych od dnia 1 lipca 2024 r. 

 

   

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 

Id: BB21383B-8CD9-4249-9C45-6D4FA142C8D1. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 STAROSTY OSTROWSKIEGO z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-13T13:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




